UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:  76 /SCT-TM

V/v xác nhận đăng ký

thực hiện khuyến mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày  17 tháng 01 năm 2020

Kính gửi:   Viettel Khánh Hòa – Chi nhánh Tập đoàn

Công nghiệp – Viễn thông Quân đội.

 Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Trả lời Công văn số 01/ĐK-KHA-KCH ngày 09/01/2020 của Viettel Khánh Hòa

– Chi nhánh Tập đoàn Công nghiệp – Viễn thông Quân đội đăng ký thực hiện khuyến

mại, Sở Công Thương xác nhận đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

- Tên chương trình khuyến mại: “Kết nối tình thân – Lộc Xuân ngập tràn”.

 - Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Tất cả các dịch vụ Viettel cung cấp.

- Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Móc khóa, bút, sổ tay, giỏ xách,

voucher giảm giá điện thoại, đồng hồ Mykid, sổ tiết kiệm.

 - Thời gian khuyến mại: Từ ngày 17/01/2020 đến ngày 31/3/2020.

 - Địa bàn (phạm vi) thực hiện khuyến mại: Tỉnh Khánh Hòa (Theo Danh sách

địa điểm khuyến mại đính kèm).

 - Hình thức khuyến mại: Quay số xác định trúng thưởng.

 - Khách hàng của chương trình khuyến mại: Tất cả khách hàng.

 - Viettel Khánh Hòa – Chi nhánh Tập đoàn Công nghiệp – Viễn thông Quân

đội có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện khuyến mại, lưu trữ và chịu trách

nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan đến báo cáo theo đúng quy định của pháp

luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

- Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan.

 Nội dung thể lệ chương trình khuyến mại kèm theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLTT Khánh Hòa;

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

2

THỂ LỆ CHƢƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Kèm theo công văn số 76 /SCT- TM ngày 17 /01/2020

của Sở Công Thương Khánh Hòa)

1. Tên thƣơng nhân: Viettel Khánh Hòa – Chi nhánh Tập đoàn Công nghiệp –

Viễn thông Quân đội.

Địa chỉ: Số 09 Võ Thị Sáu, phường Vĩnh Nguyên, thành phố Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.

 Điện thoại: 0258.6254849   Fax:

2. Tên chƣơng trình khuyến mại: “Kết nối tình thân – Lộc Xuân ngập tràn”

3. Hàng hoá, dịch vụ đƣợc khuyến mại: Tất cả các dịch vụ Viettel cung cấp.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 17/01/2020 đến ngày 31/3/2020

5. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Khánh Hòa (Theo Danh sách địa điểm

khuyến mại đính kèm).

6. Hình thức khuyến mại: Quay số xác định trúng thưởng.

7. Khách hàng của chƣơng trình khuyến mại: Tất cả khách hàng.

8. Cơ cấu giải thƣởng:

Cơ cấu

giải thƣởng
Nội dung giải thƣởng

Trị giá

giải thƣởng

(VNĐ)

Số

giải

Thành tiền

(VNĐ)

Giải ngày 01 Móc khóa  5.000 1.296 6.480.000

Giải ngày 01 Bút 10.000 162 1.620.000

Giải ngày 01 Sổ tay 20.000 81 1.620.000

Giải ngày 01 Giỏ xách 30.000 49 1.470.000

Giải ngày 01 Voucher giảm giá điện thoại 50.000 40 2.000.000

Giải tháng 01 Đồng hồ Mykid 1.450.000 02 2.900.000

Giải quý 01 Sổ tiết kiệm 5.000.000 01 5.000.000

Tổng cộng 1.631 21.090.000

- Tổng trị giá giải thưởng của chương trình khuyến mại: 21.090.000 đồng

(Hai mươi mốt triệu không trăm chín mươi ngàn đồng).

- Giải thưởng không có giá trị quy đổi thành tiền mặt.

- Viettel Khánh Hòa – Chi nhánh Tập đoàn Công nghiệp – Viễn thông Quân

đội (gọi tắt là Viettel Khánh Hòa) phải cam kết giá trị giải thưởng trên là chính xác,

được quy định trên cơ sở các báo giá và hoá đơn đầu vào cho việc mua các giải

thưởng của đơn vị.

3

9. Nội dung chi tiết thể lệ chƣơng trình khuyến mại:

Trong thời gian khuyến mại, khách hàng khi có phát sinh giao dịch tại các

điểm khuyến mại sẽ có cơ hội tham gia chương trình quay số trúng thưởng.

 Cách thức xác định trúng thưởng:

 a) Đối với các giải thưởng ngày: Móc khóa, bút, sổ tay, giỏ xách, voucher

giảm giá điện thoại:

 Khách hàng khi có phát sinh giao dịch tại các điểm khuyến mại sẽ được 01 lần

quay vòng quay xác định trúng thưởng. Mỗi khách hàng được quay tối đa 01 lần/ngày

và tối đa 03 lần trong thời gian khuyến mại.

Trên máy tính bảng/smartphone có cài đặt phần mềm vòng quay may mắn.

Trên vòng quay có các ô ghi nội dung giải thưởng, khách hàng quay trúng ô có ghi

nội dung giải thưởng nào được trúng ngay giải thưởng đó.

 b) Đối với các giải thưởng tháng và giải thưởng quý:

Khách hàng khi có phát sinh giao dịch tại các điểm khuyến mại sẽ được ghi

nhận thông tin trên hệ thống. Viettel Khánh Hòa sẽ tổ chức quay số ngẫu nhiên để xác

định khách hàng trúng thưởng theo mã số dự thưởng là số điện thoại của khách hàng.

Chương trình quay số:

- Đợt 1: Quay số xác định khách hàng trúng thưởng 01 Giải tháng đối với khách

hàng phát sinh giao dịch trong khoảng thời gian từ ngày 17/01/2020 - 14/02/2020.

Thời gian chốt danh sách mã số dự thưởng: Ngày 14/02/2020.

Thời gian quay số trúng thưởng: Ngày 15/02/2020.

- Đợt 2: Quay số xác định khách hàng trúng thưởng 01 Giải tháng đối với khách

hàng phát sinh giao dịch trong khoảng thời gian từ ngày 15/02/2020 - 14/3/2020.

Thời gian chốt danh sách mã số dự thưởng: Ngày 14/3/2020.

Thời gian quay số trúng thưởng: Ngày 15/3/2020.

- Đợt 3: Quay số xác định khách hàng trúng thưởng 01 Giải quý đối với tất cả

khách hàng phát sinh giao dịch trong thời gian khuyến mại (17/01/2020 – 31/3/2020)

(trừ những khách hàng đã trúng Giải tháng, khách hàng quay đủ 03 lần).

Thời gian chốt danh sách mã số dự thưởng: Ngày 31/3/2020.

Thời gian quay số trúng thưởng: Ngày 20/4/2020.

Địa điểm tiến hành các đợt quay số: Viettel Khánh Hòa – Chi nhánh Tập đoàn

Công nghiệp – Viễn thông Quân đội – Số 09 Võ Thị Sáu, Vĩnh Nguyên, Nha Trang.

Các buổi quay số được tiến hành phải có sự tham dự và chứng kiến của đại diện

Lãnh đạo Viettel Khánh Hòa và khách hàng.

Kết quả quay số trúng thưởng được lập thành văn bản và có chữ ký xác nhận

của các bên chứng kiến.

Người trúng thưởng là người có mã số dự thưởng được quay trúng. Sau khi xác

định được kết quả quay số trúng thưởng, Viettel Khánh Hòa sẽ liên hệ với người trúng

thưởng để thông báo trúng thưởng.

Người trúng thưởng khi nhận giải thưởng phải xuất trình được mã số dự thưởng

(số điện thoại) và giấy chứng minh nhân dân có thông tin trùng với kết quả quay số.

4

Thời hạn nhận thưởng: Đến hết ngày 30/4/2020. Quá thời hạn này nếu khách

hàng không nhận giải, giải thưởng sẽ được xử lý theo quy định hiện hành.

Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng liên quan đến chương trình khuyến

mại: Viettel Khánh Hòa, điện thoại 0979700090, gặp chị Hoàng Thị Thu Hằng.

10. Trách nhiệm thông báo:

Viettel Khánh Hòa có trách nhiệm thông báo công khai, chi tiết về nội dung

của thể lệ chương trình khuyến mại trên các phương tiện thông tin đại chúng tại địa

phương và các điểm kinh doanh của đơn vị.

 Viettel Khánh Hòa có trách nhiệm thông báo kết quả trúng thưởng tại các

điểm kinh doanh của đơn vị và thông báo trực tiếp cho người trúng thưởng.

Đối với các nghĩa vụ khác liên quan đến việc tổ chức Chương trình khuyến

mại, Sở Công Thương đề nghị Viettel Khánh Hòa thực hiện theo quy định của văn

bản quy phạm pháp luật chuyên ngành.

11. Các quy định khác:

 Chương trình này không áp dụng đối với các đại lý, điểm bán, điểm giao dịch.

Khách hàng trúng thưởng sẽ chịu mọi chi phí phát sinh liên quan khi nhận

thưởng, kể cả thuế thu nhập không thường xuyên.

Viettel Khánh Hòa hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác, ngẫu nhiên

của các phần mềm quay số.

Viettel Khánh Hòa có trách nhiệm giải quyết mọi tranh chấp của khách hàng

có liên quan đến chương trình khuyến mại này, nếu không thoả thuận được sẽ xử lý

theo quy định của pháp luật hiện hành.

 Đối với những giải thưởng không có người trúng thưởng, Viettel Khánh Hòa

phải có trách nhiệm trích nộp 50% giá trị đã công bố của giải thưởng đó vào ngân

sách nhà nước theo quy định tại khoản 4 Điều 96 Luật Thương mại./.

5

DANH SÁCH ĐỊA ĐIỂM KHUYẾN MẠI

(Kèm theo công văn số 76 /SCT- TM ngày 17 /01/2020

của Sở Công Thương Khánh Hòa)

STT Cửa hàng Địa chỉ

1 CHTT Vĩnh Nguyên KHA Số 09 Võ Thị Sáu, Vĩnh Nguyên, Nha Trang

2 CHTT Phương Sơn KHA Số 99 Đường 23/10, Phương Sơn, Nha Trang

3 CHTT Vĩnh Hòa KHA 195 Đường 2/4, Vĩnh Hòa, Nha Trang

4 CHTT Cam Ranh KHA
909 Đại Lộ Hùng Vương, Cam Phúc Bắc,

Cam Ranh

5 CHTT Khánh Vĩnh KHA
117A Đường 2/8, thị trấn Khánh Vĩnh,

Khánh Vĩnh

6 CHTT Khánh Sơn KHA 57 Lê Duẩn, thị trấn Tô Hạp, Khánh Sơn

7 CHTT Cam Lâm KHA 254 Trường Chinh, Cam Đức, Cam Lâm

8 CHTT Hùng Vương KHA 272 Hùng Vương, thị trấn Vạn Giã, Vạn Ninh

9 CHTT Ninh Hòa KHA 461 Trần Quý Cáp, thị xã Ninh Hòa

10 CHTT Diên Khánh KHA
154 Lạc Long Quân, thị trấn Diên Khánh,

Diên Khánh

		2020-01-17T09:08:31+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-17T09:15:06+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!